
485 243 031
485 243 032

(dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

102 00

IČO:
DIČ: CZ
Bank. spojení:

Zastoupen:

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

SMLOUVA O DÍLO  č. SO 062 2018 Datum vystavení: 09.10.2018
30.11.2018

Bank. spojení: 267710810/0300 2114166825/2700

Zastoupen:
Ing. Jaroslavem Burešem, MBA
statutárním ředitelem

Ing. Emilem Štecem, předsedou
představenstva

Závazný termín dodání: 30.11.2018
Cena za dílo:  

Vybudování optické trasy pro připojení  KB Knihovna.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele na svůj náklad a na své nebezpečí:

Firma registrována pod zn. OR odd. B, vložka 1429 u KS Ústí n/L. Zapsaná v OR oddíl B, vložka 20073 u MS v Praze

Optická trasa bude ukončena u paty sloupu dle pokynů objednatele.

Dílo bude dodáno úplně a bez závad. Dílo bude předáno odpovědnému pracovníkovi objednavatele a o předání díla sepsán zápis.
Cena za dílo bude splatná na základě faktury zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po protokolárním předání díla. Faktura je
splatná na účet zhotovitele do 14 dnů ode dne doručení objednavateli.
Faktury musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH, v opačném případě je objednavatel oprávněn fakturu
vrátit a doba splatnosti se přiměřeně posune.
Zhotovitel poskytne záruku za jakost díla v délce 12 měsíců ode dne předání díla. V případě reklamace se záruční doba prodlužuje o dobu
vyřízení reklamace.
Splnění této smlouvy bude uskutečněno protokolárním předáním díla objednavateli.
Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do doby jeho předání objednavateli.
Přechod vlastnictví k dílu na objednavatele je uskutečněno jeho protokolárním převzetím.
Smluvní pokuty se sjednají takto: - za nesplnění termínu předání díla ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení
 - za nesplnění termínu splatnosti faktury ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody vzniklé nedodržením smluvních podmínek
 stranou druhou.
Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.
Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly ze svobodné vůle a bez nátlaku.
Smluvní strany se řídí zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a zároveň jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy,
budou-li o to požádány dle zákona č. 106 / 99 Sb.

Způsob předání díla: předávací protokol
Jeden exemplář smlouvy obdrží objednavatel a jeden exemplář obdrží zhotovitel.
Číslo smlouvy o dílo uvádějte na faktuře, všech dopisech, dodatcích a dodacích listech.

Platební a obchodní podmínky:
Součástí ceny nejsou datové přenosy za zřizovaný kamerový bod.

za zhotovitele - LIS  a.s. za objednavatele - TELMO a.s.

V Liberci dne 12.10.2018

Liberecká IS, a.s.

Mrštíkova 3 Štěrboholská 560/73, Hostivař
461 71 Liberec 3

Zhotovitel: Objednavatel:

TELMO a.s.

Praha 10

Liberecká IS, a.s.

473 07 781
47307781

Telefon:
Fax:

IČO: 25450131
DIČ: CZ25450131

Termín dodání:




